Prefeitura Municipal de Encruzilhada - BA
QuintaFeira, 14 de Março de 2019  Edição nº 378

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.encruzilhada.ba.gov.br no link

"Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no

rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: C1 35738633-2CFB5D3ADF-D4CE65B9BE-B0A1 6AB2B1

- RESOLUÇÃO Nº 001 /201 9: "Aprova a Programação Anual de Saúde do Ano de 201 9."
- EXTRATO DE CONTRATO PEGÃO PRESENCIAL Nº 001 /201 9.

Nº de autenticação: C1 35738633-2CFB5D3ADF-D4CE65B9BE-B0A1 6AB2B1

QuintaFeira

14 de Março de 2019

Edição nº 378

Encruzilhada - BA

Nº de autenticação: C1 35738633-2CFB5D3ADF-D4CE65B9BE-B0A1 6AB2B1

QuintaFeira

14 de Março de 2019

Edição nº 378

Encruzilhada - BA

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

EXTRATO DE CONTRATO

VINCULADO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 026/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 260/2019

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019

CONTRATO Nº 047/2019

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA

CNPJ Nº13.907.373/0001-92

CONTRATADO: SMV COMERCIAL FARMACÊUTICA LTDA-ME

CNPJ nº 19.841.791/0001-00

OBJETO: Aquisição de medicamentos e penso).

DOTAÇÃO:

Poder: 2 - PODER EXECUTIVO

60001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Orgão: 60000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ação: 10.302.0011 : 2033 - MANUTENÇÃO DOS SERV. TEC. ADMINISTRATIVOS DA SAÚDE

Ação: 10.302.0011 : 2035 - MANUTENÇÃO DAS UNIDADES DE SAÚDE

Ação: 10.302.0011 : 2036 - MANUTENÇÃO DAS UNIDADES HOSPITALARES

Ação: 10.301.0011 : 2039 - MANUTENÇÃO DE PROGRAMA SAÚDE DA FAMILIA – PSF

Ação: 10.301.0011 : 2137 - MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIAFARMACÊUTICA

Ação: 10.301.0011 : 2141 - MANUTENÇÃO DO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL – CAPS

339030:0114.014-MATERIAL DE CONSUMO

VALOR TOTAL: R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais)

VIGENCIA: 90 dias

ASSINATURA: 13 de março de 2019

		2019-03-14T19:00:51-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO